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نکاتی که برای خرید شلوار راحتی باید بدانیم
شلوار راحتی زنانه و دخترانه یکی از اجزای لباس راحتی بانوان در منزل است که اگر در انتخاب آن دقت و توجه کافی نداشته باشید می تواند تبدیل به

یک لباس عذاب آور شود که در نهایت از پوشیدن آن صرف نظر کرده و آن را یا بیرون می اندازید یا بلااستفاده می ماند.

به گزارش سایت خبری پرسون، شلوار راحتی دخترانه و زنانه یکی از انواع لباس راحتی بانوان در منزل است که اگر در انتخاب آن دقت و توجه کافی
نداشته باشید می تواند تبدیل به یک لباس عذاب آور شود که در نهایت از پوشیدن آن صرف نظر کرده و آن را یا بیرون می اندازید یا بلااستفاده می
ماند. قبل از انتخاب شلوار راحتی زنانه یا شلوار راحتی دخترانه باید پارامترهایی را در نظر بگیرید و همچنین هنگام خرید شلوار راحتی زنانه یا شلوار
راحتی دخترانه باید به نکاتی دقت کنید. پوشاک کوهستانی با چند دهه سابقه در زمینه پوشاک به ویژه بانوان قصد دارد در این مقاله شما را در این

خصوص راهنمایی کند. با ما همراه باشید.

خرید شلوار راحتی دخترانه یا زنانه  باید با دقت انجام شود. اما شما پیش از آن که به فروشگاه رفته و اقدام به خرید شلوار راحتی زنانه کنید، باید نکاتی
را بدانید و درباره ی آن ها آگاهی داشته باشید. نکاتی مانند: جنس و انواع پارچه را بشناسید، اصولاً چه پارچه ای مناسب شلوار راحتی زنانه هست و ...

را باید بدانید. اگر تا الآن به نکات ذکر شده توجه نکرده بودید هیچ نگران نباشید. اکنون ما برای شما توضیحات لازم را آورده ایم. با ما باشید.

پارچه نخی :

شلوار نخی زنانه یکی از محبوب ترین و پرفروش ترین شلوار راحتی زنانه است. جنس آن کاملاً نخی و بسیار نرم و سبک هستند و مخصوصاً در فصل
گرما حس خنکی را به شما می دهد. این جنس پارچه هیچ حساسیتی را در پوست شما ایجاد نمی کند. تنها عیبی که دارد اینست که اتوکشی آن
سخت است و زود چروک می شود. اما این عیب در مقابل مزایای آن ناچیز است. می توانید برای دیدن انواع شلوار نخی زنانه از فروشگاه اینترنتی

پوشاک کوهستانی اینجا کلیک کنید.

پارچه نخ پنبه :

شلوار راحتی دخترانه از جنس نخ پنبه نیز مانند شلوار نخی زنانه، از محبوب ترین هاست. جنس آن کاملاً نخ و پنبه و به سبکی و نرمی شلوار نخی زنانه
است. این جنس پارچه نیز در فصل گرما طرفداران زیادی دارد. البته لازم به ذکر است که شلوار نخی نانه و شلوار نخ پنبه زنانه از آن دست لباس هایی

هستند که در هر فصلی از سال به دلیل سبکی و راحتی آن ها مورد استقبال مشتریان قرار می گیرد.

پارچه کتان:

پارچه کتان نسبت به شلوار نخی زنانه مقاومت بالاتر اما چروک پذیری بیشتری دارد

پارچه کِشی :

مناسب فصول سرد سال می باشد. در تولید این پارچه هم از الیاف نخ و نخ پنبه و یا کتان استفاده شده باشد و هم از پلاستیک.

پارچه کشمیر:

این پارچه ضخیم و باچروک پذیری پایین مناسب زمستان است.

پارچه پارچه ابریشمی:

شلوار راحتی زنانه با جنس ابریشمی بسیار نرم و لطیف و سبک بوده ولی عموماً این جنس پارچه برای لباس خواب استفاده می شود و در طول روز به
دلیل این که عرق را به خود جذب نمی کند خیلی مورد استقبال قرار نمی گیرد و بیشتر برای افرادی که می خواهند لباس خواب راحتی داشته باشند مورد

استفاده است.



پارچه پلاستیکی:

پارچه هایی از جنس پلاستیک یا مواد، درست است که قیمت کمتری دارند اما به بدن می چسبند و موجب التهاب، ُحساسیت های پوستی و یا خارش
می شوند و در بین جنس های مختلف پارچه این پارچه ی ارزان قیمت، نامناسب ترین پارچه هاست.

ویژگی پارچه مرغوب مناسب شلوار راحتی

اکنون می خواهیم بدانیم این پارچه چه پارامترهایی را باید داشته باشد تا از مرغوبیت خوبی برخوردار باشد.

-1 پارچه هایی با گرم بالا از استحکام و مقاومت بیشتری برخوردار هستند. هرچه گرم پارچه کمتر باشد طبیعتاً پارچه نازک تر خواهد شد. یک نکته را در
نظر داشته باشید وقتی می خواهید سبکی پارچه ی شلوار را به عنوان مزیت آن در نظر بگیرید باید دقت کنید که آیا پارچه نازک تر از حد معمول است

یا خیر. چرا که اگر نازک باشد مرغوبیت پایینی دارد و زودتر کهنه و فرسوده می شود.

-2 حتماً در هنگام انتخاب پارچه به این نکت دقت کنید که پارچه ی شما باید نسبت به ساییدگی استحکام و پایداری بالایی داشته باشد تا لباس شما
دچار پوسیدگی زودهنگام نشود.

-3 اما آخرین نکته که باید در انتخاب هر پارچه ای به آن دقت کرد، میزان ثبات رنگ پارچه است. رتنگ پارچه باید پایداری قابل قبولی داشته باشد.

مدل شلوار راحتی زنانه

پارچه شلوار راحتی زنانه خود را انتخاب کردید، مرغوبیت آن را بررسی و تأیید کردید. حال وقت آن رسیده که مدل مناسب شلوار راحتی زنانه و یا شلوار
راحتی دخترانه خود را انتخاب کنید. این نکته را در ذهن خود به خاطر بسپارید که باید همواره برای پوشش خود در منزل اهمیت زیادی قائل شوید.

پس باید مدل شلوار راحتی دخترانه ای انتخاب کنید که هم زیبا باشد، هم مد روز را در نظر بگیرید و هم مورد علاقتان باشد.

رنگ شلوار راحتی زنانه

رنگ شلوار راحتی خانگی زنانه به دلیل این که زمان طولانی را با آن می گذرانید بهتر است از رنگ هایی انتخاب شود که شاد باشد و باعث بالابردن
روحیه و اعتماد به نفس شما گردد.

نکاتی که باید پیش از خرید شلوار راحتی زنانه بدانید

خرید شلوار راحتی زنانه پس از آن که پارچه و مدل شلوار راحتی زنانه خود را انتخاب کردید دیگر کار مشکلی نیست. ولی باید به چند نکته کوچک توجه
کنید تا خرید خوب و به صرفه ای داشته باشید. نکاتی مانند:

سایز شلوار راحتی

سایز شلوار راحتی دخترانه به خاطر راحتی که دارد باید در سایز و اندازه مناسب و صحیح انتخاب و خریداری شود تا راحتی لازم را داشته باشد.

خرید حضوری

اگر خرید شلوار راحتی زنانه را می خواهید به صورت حضوری انجام دهید و اگر امکان پُرُو شلوار وجود داشته باشد کار شما در انتخاب سایز مناسب
راحت خواهد بود.

خرید غیر حضوری

اگر خرید شلوار خانگی دخترانه زنانه را می خواهید به صورت غیر حضوری انجام دهید باید حتماً سایز دقیق و واقعی خود را اندازه گیری کنید و سپس
سراغ جدول سایز موجود برای هر لباس در فروشگاه اینترنتی بروید. برای اندازه گیری سایز خود نیاز به یک متر خیاطی دارید و باید به این روش عمل

کنید:



قیمت شلوار راحتی

خرید شلوار راحتی دخترانه و زنانه می تواند با قیمت های مختلفی باشد. همیشه این نکته را در ذهن داشته باشید که قیمت بالا تضمین کیفیت نیست
و قیمت پایین هم مناسب خرید مرغوب نیست. همواره سعی کنید برای خرید شلوار راحتی زنانه چه به صورت حضوری و چه غیر حضوری از سایر

فروشگاه ها قیمت گرفته و آن ها را با هم مقایسه کنید تا کمی با قیمت های روز آشنا شوید و بتوانید انتخاب درستی داشته باشید.

جمع بندی

شلوار نخی زنانه ازجمله لباس هایی است که باید در هنگام خرید آن به نکات بسیاری توجه و دقت کرد. ما در این مقاله به ذکر این نکات پرداختیم و
شما را با انواع پارچه های مورد استفاده در شلوار راحتی دخترانه و زنانه آشنا کردیم. همچنین نحوه اندازه گیری شلوار برای خرید اینترنتی را نیز باهم یاد
گرفتیم. پوشاک کوهستانی با چندین دهه سابقه در زمینه فروش پوشاک راحتی زنانه و دخترانه ( اعم از انواع تاپ و تیشرت نخ پنبه، شلوار، شلوارک و
شورتک راحتی و خانگی و...) یکی از فروشگاه هایی است که انواع محصولات پوشاک زنانه با کیفیت و تنوع بالا را به مشتریان خود عرضه می کند.برای

خرید جدیدترین محصولات، از فروشگاه اینترنتی پوشاک کوهستانی دیدن فرمایید.


